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Teknologiayhtiö Apple on ilmoittanut Yhdysvaltain
pörssivalvoja SEC:lle, että uusia iPhone-matkapuhelimia
koskevat sopimukset eivät pääsääntöisesti anna yksinoikeutta
laitteen myyntiin yksittäisille operaattoreille. 

Teknologiayhtiö Applen iPhone-matkapuhelimeen liittyvä
ansaintamalli kokee muutoksia.

Apple teki eilen Yhdysvaltain pörssivalvoja SEC:lle
ilmoituksen, jonka mukaan yhtiö luopuu yhden operaattorin
politiikastaan uusien iPhone-matkapuhelinten suhteen.

Samalla Apple ilmoitti, ettei se "saa jatkotuloja luovia
maksuja operaattoreilta uusista iPhone 3g -
puhelimista".

Apple julkisti eilen odotusten mukaisesti 3g-yhteyksiä
tukevan version iPhone-kännykästä WWDC-konferenssissa
San Franciscossa.

TeliaSonera ja Appleeivät kommentoi yksinoikeutta 

Apple ilmoittaa, että sillä on sopimus iPhonen levittämisestä yli
70 maahan.

Pääsääntöisesti nämä sopimukset eivät anna yksinoikeutta
puhelimeen yhdelle operaattorille - "paitsi
Yhdysvalloissa, Britanniassa, Ranskassa, Saksassa,
Espanjassa, Irlannissa ja tietyissä muissa maissa".

Toistaiseksi vain TeliaSonera on ilmoittanut aloittavansa
iPhonen myymisen Suomessa heinäkuussa. Molemmat
yhtiöt kieltäytyvät kommentoimasta sopimusta millään tavalla.

- En voi vahvistaa tai kiistää yksinoikeutta, kaupallinen
johtaja Pasi Mehtonen TeliaSoneralta sanoo.

Mehtonen ei myöskään kommentoi iPhonen tulevaa
hinnoittelua Suomessa.
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- Lisää tietoa hinnoittelusta tulee viimeistään heinäkuun 11. päivänä.

Elisan tuotejohtaja Panu Lehti sanoo yhtiön käyneen
keskusteluja Applen, kuten kaikkien muidenkin
laitevalmistajien, kanssa.

Lehti muistuttaa, että iPhonen merkitys millä tahansa
markkinalla on pieni verrattuna sen saamaan julkisuuteen. 

Tuoko siis vain yksi operaattori puhelimen myyntiin
heinäkuussa Suomessa?

- Tämä on mahdollista tai sitten ei, Lehti sanoo. 

Rahaa vain laitemyynnistäApplen tekemän ilmoituksen
mukaan yhtiö saa teleoperaattoreilta rahaa ainoastaan, kun
nämä ostavat yhtiöltä laitteita tai kun yhtiö on oikeutettu
saamaan osuuden Apple-tuotteiden myynnistä.

Apple saa kuitenkin edelleen rahaa operaattoreilta
ensimmäisen sukupolven puhelimista niin kauan kuin
puhelimet toimivat aktiivisesti verkoissa.

(Päivitys: Lisätty Elisan Panu Lehden kommentti.)
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